

BeOrganic BIO Chlorella OCZYSZCZENIE 500mg 50 kapsułek

Cena: 24,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	MEDICALINE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościChlorella BIO 500mg -BeOrganic MedicalLine 50 kapsułeknaturalne źródło niezbędnych białek, kwasów, witamin i minerałówźródło witamin i minerałówpomaga utrzymać odpowiedni poziom energiiProdukt nie zawiera alergenów. Szczep niemodyfikowany genetycznie. Metoda produkcji imituje naturalny wzrost i rozwój mikroalg występujących w przyrodzie dzięki sile portugalskiego słońca (proces fotosyntezy), co wyróżnia tę chlorellę pod względem czystości proszku i wysokiej jakości. To jeden z niewielu europejskich produktów typu Chlorella vulgaris z europejskim certyfikatem ekologicznym, większość chlorelli organic na polskim rynku pochodzi z chińskich upraw.Chlorella dostarczenie niezbędnych składników odżywczych, witamin i minerałów. Ponadto chlorella zwyczajna wspomaga witalność, wspiera system ochronny organizmu, pomaga utrzymać odpowiedni poziom energii i można ją stosować w przypadku przejściowego zmęczenia.Chlorella jest najbogatszym znanym źródłem chlorofilu, czyli „krwi roślin”, która nadaje mu szmaragdowo zielony kolor.BeOrganic Chlorella została przebadana w zewnętrznym laboratorium, specjalizującym się w ocenie właściwości składników żywności dla ludzi (AINIA), w którym porównano chlorellę z uszkodzoną ścianą oraz z nieuszkodzoną ścianą. Wyniki pokazują, że w naszym produkcie dostępność składnika KPI (chlorofilu) była dostępna w przewodzie pokarmowym na podobnym poziomie, w porównaniu do chlorelli z uszkodzoną ścianą komórkową. W chlorelli BeOrganic biodostępność chlorofilu jest około osiemdziesiąt razy wyższa niż w świeżej chlorelli oraz na takim samym poziomie jak w chlorelli z rozerwanymi ścianami. Z tego powodu rozrywanie ścian komórkowych nie jest zasadne, a może jedynie działać destrukcyjnie i obniżać zawartość składników aktywnych w produkcie.**Zalecane spożycie**od 1 do 6 kapsułek**Ważne**Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia**Składniki**Ekologiczna Chlorella zwyczajna w proszku (Chlorella vulgaris), otoczka kapsułki: (substancja wiążąca: hydroksypropylometyloceluloza).Zawartość w 1 kapsułce:Ekologiczna Chlorella zwyczajna w proszku (Chlorella vulgaris) - 500 mgw tym: witamina B12 - 1,25 mcg (50% RWS)*Białko - 280 mgChlorofil - 10,42 mgZawartość w 6 kapsułkach:Ekologiczna Chlorella zwyczajna w proszku (Chlorella vulgaris) - 3000 mgw tym witamina B12 - 7,5 mcg (300% RWS)*Białko - 1680 mgChlorofil - 62,52 mg*RWS - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłejZawartość opakowania: 50 kapsułek**Producent**MEDICALINE Konrad Malitka ul. Ostrówiec 150, 05-480 Karczew, Polska **Dystrybutor:** MEDICALINE Konrad Malitka ul. Ostrówiec 150, 05-480 Karczew, Polska